necessária ao serviço contratado (peças para servir o buffet, copos, talheres e guardanapos). 
COM staff para acompanhamento do serviço de buffet VOLANTE.
E recolhimento da cutelaria ao final do evento (higienização por nossa conta).

*Valor do investimento: R$ 12.400,00
(Doze mil e quatrocentos reais)

Informações gerais:
-O cliente precisa fornecer local para apoio do nosso buffet: copa, cozinha ou semelhante;
-Os itens serão servidos de modo volante, com garçons na proporção de 1/30 convidados;

-PAGAMENTO: Emissão de nota fiscal, via transferência bancária.